

«БЕКІТЕМІН»

КеАҚ «ҚазҰАЗУ» жанындағы «Ауыл Шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша Оқу-әдістемелік бірлестік – Жобаларды басқару тобы төрағасының орынбасары, бірінші проректор



_____ К.Тиреуов
10 _____ 2020 ж.

КеАҚ Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті жанындағы «Ауыл шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша Оқу-әдістемелік бірлестік – Жобаларды басқару тобының 2020-2021 оқу жылына

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ


№ р/с	Атқарылатын іс-шаралар атауы	Орындалу мерзімі	Орындауға жауаптылар	Орындалуы
1	«Ауыл шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша Жобалық офистің Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті жанындағы Жобаларды басқару топтарының 2020-2021 оқу жылына құрамын бұйрықпен бекіту.	Қазан, 2020 ж.	Ғылыми хатшы	
2	«Ауыл шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша Жобалық офистің Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті жанындағы Жобаларды басқару топтарының 2020-2021 оқу жылына жұмыс жоспарын бекіту.	Қазан, 2020 ж.	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері, ғылыми хатшы	
3	«Ауыл шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша Жобалық офистің Жобаларды басқару топтарының мәжілістерін өткізу.	Оқу жылында екі рет	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері, ғылыми хатшы	
4	ҚР БжҒМ мен ҚР АШМ тапсырмасы бойынша бірлестік құрамына кіретін кадрлар даярлау бағыттарының оқу-әдістемелік, инструкторлық	Оқу жылында	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері,	

	нормативтік-құқықтық құжаттарын дайындауға және сараптама жасауға қатысу.		ҒЫЛЫМИ ХАТШЫ САРАПШЫЛАР	
5	ҚР БЖҒМ мен ҚР АШМ-терінен, ЖОО-нан, жұмыс берушілерден, басқа да мекемелерден келген қызметтік хаттарға, сұраныстарға жауап дауындау, ақпарат беру.	Оқу жылында	Ғылыми хатшы	
6	«Ауыл шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша Профессорлық оқытушылар құрамына және агроөнеркәсіп кешенінің қызметкерлеріне біліктілік арттыру курстарын ұйымдастыру	Оқу жылында	сектор жетекшілері, ҒЫЛЫМИ ХАТШЫ, ОӘБ – ЖБТ мүшелері	
7	Білім салалары бойынша оқу-әдістеме бірлестігі жанынан құрылған «Өсімдік шаруашылығы», «Орман және су ресурстары», «Ветеринария» және «Агроинженерия», «Мал және балық шаруашылығы» секторларының жұмысын қадағалау, білім беру бағдарламаларына мониторинг жасау.	Оқу жылында	Төраға орынбасары, ҒЫЛЫМИ ХАТШЫ	
8	Жобаларды басқару топтарына қарасты білім бағдарламалары бойынша оқулықтар мен оқу құралдарын дайындауға авторлық ұжым құру және ережеге сәйкес ҚР БЖҒМ Грифіне ұсынуды ұйымдастыру.	Оқу жылының екінші жартысы	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері, ҒЫЛЫМИ ХАТШЫ	
9	Жобаларды басқару топтарының құрамына кіретін білім бағдарламаларының оқу-әдістемелік қамтамасыз етілуін талдап, ЖОО-ы мен оқытушы-профессорлар дайындаған оқулықтарға, оқу құралдарына, білім беру бағдарламаларына, басқа да оқу-әдістемелік қолжазбаларға сараптама жасау, шешім қабылдау.	Оқу жылында	сектор жетекшілері, ҒЫЛЫМИ ХАТШЫ САРАПШЫЛАР	
10	Жобаларды басқару топтарына қарасты білім беру бағдарламалары бойынша жекелеген пәндердің оқу бағдарламаларын ағылшын тілінде және инновациялық білім беру технологияларын енгізу және көптілді білім беруді, оқытудың дуальді жүйесін енгізу бойынша озық тәжірибені тарату мақсатында ұсыныстар дайындау, бекітуге ұсыну.	Оқу жылында	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері, ҒЫЛЫМИ ХАТШЫ	

11	Білім беру мекемесінің тұтынушысы ретінде жұмыс берушінің талабы мен сұраныстарын ескере отырып, білім беру бағдарламалары мен оқыту әдістерінің мазмұнын жетілдіру бойынша ұсыныстар дайындау	Оқу жылында	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері, ғылыми хатшы	
12	Білім беру процесінің сапасын қамтамасыз етудің ішкі және сыртқы жүйелерін құру бойынша ұсынымдық сипаттағы әдіснамаларды әзірлеу мақсатында әлемдік тәжірибиеге, оның ішінде шетелдік жоғары оқу орындарына талдау жүргізу және қорытындылау.	Оқу жылында	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері, ғылыми хатшы	
13	Жұмыс берушілер мен кәсіпкерлер палатысының өкілдерімен бірігіп мамандарды дайындау бағыты бойынша кәсіби практикалар базасын жаңарту, практиканың бағдарламаларын жасауға ұсыныстар дайындау			
14	«Ауыл шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша оқулық, оқу құралдарын дайындау жайында тәжірибе алмасу мақсатында авторлық ұжымдармен семинар өткізу (on-line режимінде).	Тиісті мерзімде	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері, ғылыми хатшы	
15	Әр-түрлі мәселелерді тиісті секторларда (оқу барысында туындаған сұрақтар) қарастыру.	Оқу жылында	Сектор жетекшілері	
16	ЖБТ құрамына кіретін және басқа серіктес жоғары оқу орындарымен ақпарат қарастыру.	Оқу жылында	Ғылыми хатшы	
17	Базалық жоғары оқу орындарына қарасты Жобаларды басқару топтарының отырысына қатысу.	Жұмыс жоспарына сай	Төраға, төраға орынбасары, сектор жетекшілері, ғылыми хатшы мен мүшелері	
18	«Ауыл шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша ЖБТ-ның жұмыстары жөнінде әлеуметтік желілерде ЖОО-ға, жұмыс берушілерге қол жетімді етіп арнайы портал құрып, кездесулер, семинарлар, т.б. ұйымдастырып отыру.	Оқу жылында	Ғылыми хатшы	
19	«Ауыл шаруашылығы және биоресурстар», «Ветеринария» білім беру салалары бойынша ЖБТ жөнінде университет сайтына, әлеуметтік желіде ақпарат орналастырып отыру.	Оқу жылында	Ғылыми хатшы	

20	Жобаларды басқару топтары бойынша 2020-2021 оқу жылында атқарылған жұмыстар жөнінде есеп дайындап ҚР БжҒМ-не өткізу.	Маусым, 2021 ж.	Жетекші орынбасары, администратор	
21	Жобаларды басқару топтарының 2020-2021 оқу жылында атқарылған жұмыстары жөніндегі есебімен ҚР БжҒМ Жобалық офистің отырысында қатысу.	Маусым, 2021 ж.	Жетекші, администратор	

Оқу және оқу-әдістемелік жұмыстар жөніндегі проректор

 Б. Калыкова

Академиялық сұрақтар жөніндегі департамент директоры

 Е.Махашов

Ғылыми хатшы

 И.Жанашев